КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Центр творчества на Спасской

ПРИКАЗ

08.04.2020

О временном переводе работников на дистанционную работу

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

и принятия необходимых организационных мер в КОГАУ ДО «Центр творчества на

Спасской» (далее -  Центр), на основании распоряжения министерства образования

Кировской области от 19.03.2020 № 278 «О неотложных мерах по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)», ст.11 Федерального закона от

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

приказа Центра от 20.03.2020 № 42 «О неотложных мерах по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции», на основании заявлений работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 13 апреля 2020 года на весь период организации реализации

дополнительных общеобразовательных программ с применением дистанционных

образовательных технологий разрешить работать дистанционно работникам,

перечисленным в приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Данным работникам осуществлять работу в соответствии с расписанием

занятий в пределах учебной нагрузки и рабочего времени (18 часов в неделю) по адресу

места жительства (места пребывания), указанному в заявлении.

3. За сотрудниками, переведенными на дистанционную работу, сохраняются

прежние трудовые функции и заработная плата.

4. Работникам необходимо прибывать в Центр для выполнения работы по

устному или письменному распоряжению директора Центра, заместителя директора.

5. Работникам быть на связи в течение рабочего времени с директором

Центра, заместителем директора. Коммуникацию вести посредством электронной почты и

телефонной связи.

6. Симонову А.Г., программисту Центра, на период дистанционного

выполнения работы по запросу педагогических работников обеспечить их ноутбуками (в

пределах имеющихся возможностей) для организации реализации образовательных

программ с применением дистанционных образовательных технологий.

7. Калининой Е.А., специалисту по кадрам Центра,

дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками,

установлением режима дистанционной работы.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

заключить

в связи с

Директор Т.А. Булычева

		2021-02-11T19:47:56+0300
	КОГАУ ДО "ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА НА СПАССКОЙ"